PREFETUEA DE íNIz LAGE:ES - DE

COMSSAO DE LKDTAÇÓES

EAG éj

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

202501291, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa, MS ENGENHARIA PROJETOS E

CONSULTORIAS LTDA, inscrito no CNPJ no 22.045.869/0001-95, totalizando

o valor de .R$ 2.380.694,90 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E OITENTA MIL,

SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 21 de março de 2025.

Felipe J. e'  Alves de Oliveira
Orde .dor de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e Estradas